
Артикул изделия 531 .**.**.**.** 

Product ID

Характеристика шт.в изд Штрих код

Drawing 

number
 Technical parameters

pcs per 

unit
Bar code

531.00010001 Винт 1  Screw M5x14 M5x14 1  

531.00020092 Ручка блокировки 2  Depth lock knob   1  

531.00030001 Винт 3  Locking screw   1  

531.00040002 Шайба 4  Washer φ18xφ6x2 φ18xφ6x2 1  

531.00050001 Винт 5  Tapping screw\ST4.2x14F ST4.2x14 11  

531.00060022 Корпус левая часть 6  Housing（Left)   1  

531.00070468 Кольцо уплотнительное 7  Rubber ring   1  

531.00080040 Пружина 8  Button spring   1  

531.00090101 Кнопка 9  Switch button   1  

531.00100040 Пружина 10  lock spring   1  

531.00110068 Кнопка выключателя 11  Switch trigger   1  

531.00120259 Кронштейн 12  connector bracket   1  

531.00130017 Выключатель 13  Swtich   1  

531.00140001 Винт 14  Pan head screw\M4x22 M4x22 4  

531.00150015 Корпус правая часть 15  Housing（Right)   1  

531.00160001 Винт 16  Pan head screw\M4x14 M4x14 5  

531.00170001 Винт 17  Tapping screw\ST2.9x14 ST2.9x14 6  

531.00180265 Корпус двигателя правая часть 18  Motor housing upper cover   1  

531.00190269 Корпус двигателя левая часть 19  Motor housing lower cover   1  

531.00200037 Статор 20  Brushless stator 6020   1  

531.00210289 Блок электронный 21  PCB   1  

531.00220036 Ротор 22  Brushless armature 6020   1  

531.00230005 Уплотнительное кольцо 23  O-ringφ27x1.5   1  

531.00240218 Кнопка блокировки вала 24  Spindle lock button   1  

531.00250074 Кожух диска 25  Upper guard   1  

531.00260009 Штифт 26  Spring pin φ6x35 6x35 1  

531.00270001 Винт 27  Screw M6x18 M6x18 1  

531.00280082 Рычаг блокировки 28  Self locking piece   1  

531.00290040 Пружина 29  lock spring   1  

531.00300468 Кольцо уплотнительное 30  Felt ring   1  

531.00310076 Игольчатый подшипник 31  Needle bearing\HK101610 HK101610 1  

531.00320011 Стопорное кольцо 32  Circlip forshaft\φ14 φ14 1  

531.00330100 Шестерня ведомая 33  Big Gear   1  

ПИЛА РУЧНАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ДИСКОВАЯ ДП-165/18Л3

Номенклатурный перечень деталей 12.02.2024

Spare parts list
Действителен с 

/ Valid from

Name of the spare part

CIRCULAR SAW F52112 F52112

FELISATTI Номер на 

схеме

WELEE Разборная схема

Артикул Наименование детали Spare part ID



531.00340033 Шпонка 34  key 4 4x13 1  

531.00350107 Фиксатор 35  Gear positioning block   1  

531.00360011 Стопорное кольцо 36  Circlip for hole\φ35 φ35 1  

531.00370010 Подшипник 37  Ball bearing\6003.2RS 6003-2Z 1  

531.00380144 Крышка 38  Front Cover   1  

531.00390006 Вал 39  Output shaft   1  

531.00400001 Винт 40  Screw\M5x12 M5x12 1  

531.00410318 Корпус светового элемента 41  LED lamp box   1  

531.00420121 Нажимная пластина 42  Self locking platen   1  

531.00430001 Винт 43  Pan head screw\M3x10 M3x10 4  

531.00440011 Стопорное кольцо 44  Movable hood retaining ring   1  

531.00450001 Винт 45  Screw\M6x25 M6x25 1  

531.00460005 Уплотнительное кольцо 46  Plastic ring   1  

531.00470040 Пружина 47  Reset Spring\6.5x0.7x8   1  

531.00480081 Кожух диска подвижный 48  Lower guard   1  

531.00490011 Стопорное кольцо 49  Steel retaining ring   1  

531.00500092 Ручка блокировки 50  Guard spanner   1  

531.00510001 Винт 51  Pan head screw\M4x10 M4x10 1  

531.00520181 Сменный инструмент 52  Saw blade\φ165xφ20x24T φ165xφ20x24T 1  

531.00530080 Фланец прижимной внешний 53  Outer flange φ20   1  

531.00540001 Винт 54  Screw\M8x16 M8x16+φ8xφ22x2.5 1  

531.00550087 Заклепка 55  Rivet\φ6x7 φ6x7 2  

531.00560088 Глубиномер 56  Depth bracket   1  

531.00570086 Стол 57  Base plate assembly   1  

531.00580001 Винт 58  Locking screw M6 M6 1  

531.00590040 Пружина 59  Spring   1  

531.00600001 Винт 60  Screw\M6x12 M6x12 1  

531.00610021 Гайка 61  Hex. Nut\M4 M4 1  

531.00620085 Кронштейн угловой 62  Angular bracket   1  

531.00630002 Шайба 63  washer φ6xφ14x1.5 φ6xφ14x1.5 1  

531.00640352 Винт барашек 64  Angular lock knob    1  

531.00650099 Ключ 65  hex key   1  

531.00660084 Линейка-упор 66  guide rules   1  



F52112 531 .**.**.**.** 

Разборная схема Действителен с:

ДП-165/18Л3 13.01.2022


